
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

декабря 2017 года №
с.Улёты

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных служащих и 
урегулированию конфликта интересов в муниципальном районе 
«Улётовский район» Забайкальского края, утверждённое 
постановлением администрации муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края от 25 марта 2016 года № 89/н

В целях приведения муниципальных правовых актов в области 
противодействия коррупции в соответствие с действующим
законодательством, администрация муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов в муниципальном районе «Улётовский район» 
Забайкальского края, утверждённое постановлением администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 25 марта 
2016 года № 89/н, изменение, дополнив его пунктом 14.6. следующего 
содержания:

«14.6. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 14.1, 
14.3 и 14.4 настоящего Положения, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных 
в подпунктах «а» и «в» подпункта 2 и подпункте 5 пункта 13 настоящего 
Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов 
местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании 
запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного 
рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в подпунктах «а» и «в» 
подпункта 2 и подпункте 5 пункта 13 настоящего Положения, а также



рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 21, 
22.2, 23.1 настоящего Положения или иного решения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования путём размещения на официальном сайте 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «НПА 
администрации» - ЬПр://улёты.забайкальскийкрай.рф.

Г лава муницип 
«Улётовский р̂ С.П.Савин


